

石焼ステーキ贅 アレルギー対応表

このアレルギー表示は原材料調査を行った理論上のものです。
本来その商品に使用しない食材が調理時に付着、混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

特定原材料7品目+くるみ	食品製造加工業・販売業で表示義務のあるアレルギー成分 症状が重篤な症例や、症例数の多いもの、くるみは今後特定原材料になる見込みの為
--------------	--

● 原材料に使用しています × 原材料に使用していません

No.1

主要食材(ステーキ・バーグ)	特定原材料 (7品目+くるみ)								備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	かに	
フラップミート	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
ストリップロイン	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
テnderロイン	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
PBバーグ100g、170g	●	●	●	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
和牛サーロイン	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
和牛ヒレ	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
グリルチキン	●	●	●	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用

その他食材(アラカルト・コンビ)	特定原材料 (7品目+くるみ)								備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	かに	
黒豚フランク	×	×	×	×	×	×	×	×	同じゆで釜使用
チキンナゲット	●	●	●	×	×	×	×	×	同じフライヤー使用
生ハム	×	×	×	×	×	×	×	×	
フライドポテト	×	×	×	×	×	×	×	×	同じフライヤー使用
国産とろろ	×	×	×	×	×	×	×	×	
キムチ	×	×	×	×	×	×	●	×	
冷麺	●	×	●	●	×	×	×	×	同じゆで釜使用
冷麺だれ	×	×	●	×	×	×	×	×	
稲庭風うどん	×	×	●	×	×	×	×	×	同じゆで釜使用
からっと甘えび	※1	※1	●	×	×	×	●	※1	同じフライヤー使用
乾塩ベーコンスティック	×	×	×	×	×	×	×	×	
パルメジャーノ・レジャーノ	※2	●	×	×	×	×	×	×	
塩昆布	×	※3	●	×	×	×	×	×	
マニハ どて煮(こんにやく)	×	×	●	×	×	×	×	×	
エビフライ	●	※3	●	×	×	×	●	×	同じフライヤー使用

※1 製造工場で卵・乳成分・かにを含む生産あり

※2 製造工場で卵を含む生産あり

※3 製造工場で乳成分を含む生産あり

ソース・トッピング類	特定原材料 (7品目+くるみ)								備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	かに	
PBオニオンソース	×	×	●	×	×	×	×	×	
PBバーベキューソース	×	×	●	×	×	×	×	×	
PBステーキソース	×	×	●	×	×	×	×	×	
PBおろしポン酢	×	×	●	×	×	×	×	×	
PBローストガーリックソース	×	×	●	×	×	×	×	×	
サルサポモドーロ	×	×	×	×	×	×	×	×	
2色の極細チーズ	※4	●	×	×	×	×	×	×	
レフォール	×	×	×	×	×	×	×	×	
ガーリックオイル	×	×	●	×	×	×	×	×	
ケチャップ	×	×	×	×	×	×	×	×	
タルタルソース	●	×	●	×	×	×	×	×	
デミ味噌ソース	×	×	●	×	×	×	×	×	
うどんつゆ	×	×	●	×	×	×	×	×	
レッドチェダースライス	×	●	×	×	×	×	×	×	
ごま油	×	×	×	×	×	×	×	×	
醤油	×	×	●	×	×	×	×	×	
味噌	×	×	×	×	×	×	×	×	
有塩バター	×	●	×	×	×	×	×	×	
粒マスタード	×	×	×	×	×	×	×	×	
旨塩だれ(理研ビタミン)	×	×	●	×	×	×	×	×	
塩だれ(エバラ)	×	×	●	×	×	×	×	×	

※4 製造工場で卵を含む生産あり

